
 Pro automobilový průmysl, 
vzduchotechniku, výstavbu fásad atd.
 Použití všech běžných nýtů
 Nýty jsou zachycovány ve sběrné nádobě
 V praktickém plastovém kufříku 

 Vhodná k použití v automobilovém průmyslu, 
vzduchotechnice, výstavbě fasád atd.
 Lze použít se všemi běžnými nýty
 Nýtovačka na stlačený vzduch s funkcí 
podtlaku pro snadné uchopení nýtu
 Čistá a rychlá práce: Nýty jsou nasávány do 
sběrné nádoby během vakuového provozu
 Nižší spotřebu stlačeného vzduchu dvojím 
použitím stlačeného vzduchu při seřízení nýtu 
a vysávání nýtového čepu

 Vhodná k použití v automobilovém průmyslu, 
vzduchotechnice, výstavbě fasád atd.
 Lze použít se všemi běžnými nýty
 Čistá a rychlá práce: Nýtovací kolíky jsou 
nasávány do sběrné nádoby

1

Pneumatické vytahovací  kladivo DBH

 Výkonné nářadí pro karosářské vytahovací práce.
 Včetně 3 vyměnitelných přísavek o průměrech 60, 120 a 150 mm

Nýtovačka NGS Nýtovačka NGS 2 v 1 Nýtovačka NGL

DBH1

Pneumatické vytahovací kladivo DBH 2402700  4 890 Kč 

 Pneumatické vytahovací kladivo na promáčknuté karoserie
 Přisátí pomocí podtlaku po připojení k systému stlačeného vzduchu 
 Vytáhnutí se provádí pravidelnými údery kladiva
 Rozsah dodávky: tři sací koncovky Ø 60, 120 a 150 mm, přívodní 
hadice s kulovým ventilem

Upnutí: ¼  "
Spotřeba vzduchu: cca 250 l/min
Max. provozní tlak: 6,3 bar
Hmotnost: 1,36 kg

NGS – sada NGS 2v1 – sada NGL

Objednací číslo 2404700 2404710 2404720
Cena bez DPH  3 990 Kč  7 490 Kč  7 990 Kč 

Průměr nýtu 2,4 – 4,8 mm 2,4 – 4,8 mm 2,4 – 6,4 mm
Spotřeba vzduchu 0,8 l/nýt 0,88 l/nýt 1 l/nýt
Pracovní tlak 6 bar 6 bar 6 bar
Hmotnost 1,7 kg 1,47 kg 2 kg

o vzduchu při seřízení nýtu 
o čepu

106 Všechny ceny bez DPH

Nýtovačky / Vytahovací kladivo


